
NOMINAL 
HISOBLANGAN 

O‘RTACHA OYLIK 
ISH HAQI

2022 - yil yanvar-dekabr

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 
subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-dekabr o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

1 429,9
1 873,0 2 066,2

2 425,1
2 924,3

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

125,5%
131,1% 110,3% 117,4% 120,6%

2018                  2019                  2020                2021                  2022

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2022 - yil yanvar-dekabr oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik sub’yektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

822 000

747 300

679 330

634 880

01.09.2019

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2022 - yil

1 - iyundan o‘zgartirish kiritildi hamda 920,0 ming so‘mga yetkazildi.
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O‘rtacha oylik ish haqi 3

1625,4
1965,3 2205,4 2488,7

2980,1

1653,3 2234,5

2572,4
3607,1 3399,6

1870,0
1981,8

2283,1

2824,7
3261,2

1684,6

2620,0
2403,5

2350,7
2671,8

1934,6

2397,9
2427,4

2945,9

3674,3

2885,9

3751,5

4430,0

5769,8

7102,8

1277,1

1855,2

1959,5

2301,6

2664,3

1110,8

1506,7

1792,5

1970,3

2456,4

1429,9

1873,0

2066,2

2425,1

2924,3

2018 - y.

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha 

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-dekabr, ming so‘m

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.
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Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2022 - yil yanvar-dekabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha

oylik ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – axborot va aloqa hamda sog‘liqni

saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasiga to‘g‘ri kelib, o‘tgan yilning mos

davriga nisbatan o‘sish darajasi 124,7 % ni tashkil etdi.

Shuningdek, Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati sohasi

123,1 %, sanoat sohasi 119,7 %, ta’lim sohasida 115,8 %, savdo sohasi 115,5

%, tashish va saqlash sohasi 113,7 % ga o‘sganligini ko‘rishimiz mumkin.
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2022 - yilda o‘rtacha oylik ish haqining oylar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

2 980,1
119,7%

2 671,8

3 261,2

7 102,8 2 456,4

2 664,3

3 674,3

3 399,6

113,7%

115,5%

123,1%

94,2%

124,7%

115,8%

124,7%

2022 - yil

2 492,5
2 634,6

2 833,6

2 258,5 2 318,3 2 421,4 2 192,2 2 239,8
2 535,1

3 185,6
3 056,6

3 329,0

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (6 003,1

ming so‘m) da kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

2 441,6

Qayta ishlash 

sanoati

2 242,8
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

6 003,1
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash
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ming so‘m

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2 563,8 2 640,7
2 927,1 2 765,9

2 554,8
2 805,2

3 320,6
3 048,3 2 972,1 3 024,8 3 039,3

3 477,9

118,4 122,0 120,8 132,0
116,4

120,8

150,6
134,1

123,8

71,2 66,2
62,4

50

70

90

110

130

150

170

190

0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

4 000,0
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Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Namangan shahar (3857,5 ming so‘m), To‘raqo‘rg‘on tumani (3751,8

ming so‘m) kuzatildi.
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1625,4
1965,3 2205,4

2488,7
2980,1

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

o‘sish sur’ati

118,6
120,9

112,2 112,8

119,7

1717,9

2154,7

2348,8

2381,2

2430,8

2432,9

2465,7

2956,1

3751,8

3857,5

Kosonsoy

Norin

Namangan

Chust

Uchqo‘rg‘on

Davlatobod

Uychi

Pop

Yangi Namangan

To‘raqo‘rg‘on

Namangan sh

1354,5



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7

Qurilish faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Namangan

shahrida (4980,7 ming

so‘m), Uychi tumani (3603,6

ming so‘m), Pop tumani

(3505,1 ming so‘m) da qayd

etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1 653,3

2 234,5
2 572,4

3 607,1
3 399,6

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

121,6 135,1 115,1 140,2 94,2

3832,0
3430,0

3984,0

2850,9
3264,1 3066,6

3 456,6 3269,8 3350,1 3146,0 3291,5 3465,0

122,6
125,3

127,0

86,7

99,5

95,8

112,8

89,1
89,4

72,1 78,6 75,6

65

85

105

125

145

0,0
500,0
1000,0
1500,0
2000,0
2500,0
3000,0
3500,0
4000,0
4500,0

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2467,1

2828,6

3462,1

3505,1

3603,6

4980,7

Uchqo‘rg‘on

Yangi

Namangan

Namangan

Pop

Uychi

Namangan sh

o‘sish sur’ati
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Yanvar Mar
SAVDO SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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2725,3

3068,5
3323,9 3398,1

2661,8

2991,1

3 543,0

3228,7

2707,5

3019,7
3269,2

3465,0

133,2

155,2

122,3

136,5

108,2

122,9 123,1

107,2 107,1

86,8 87,4 87,0

55

75

95

115

135

155

175

195

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9

Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Namangan shahri (5347,9 ming so‘m),

Uychi tumani (3907,2 ming so‘m), hamda Norin tumanida

(3693,1 ming so‘m) qayd etildi.
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ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 870,0
1 981,8

2 283,1

2 824,7
3 261,2

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

124,2

106,0 115,2 137,2
115,5

5 347,9

3 907,2

3 693,1

3 671,8

2 633,0

2 382,9

2 101,6

1 811,2

1 765,3

1 762,5

1 066,7

Namangan sh

Uychi

Norin

To‘raqo‘rg‘on

Pop

Yangi Namangan

Uchqo‘rg‘on

Namangan

Chust

Davlatobod

Mingbuloq

o‘sish sur’ati



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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2 467,2 2 341,3

2 901,3

2 421,7
2 623,0

2 339,1

2 864,3 2 897,7
2 652,8 2 709,5

2 539,9
2 910,8

134,2

119,1
152,4

140,1 141,1 135,9 135,4

144,2

61,4 63,6 59,1
63,4

30405060708090100110120130140150160170180190200210220230240250260270280290

0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

2 300,8

4 753,3

Namangan sh

Davlatobod t

HUDUDLAR KESIMIDA

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi dinamikasi, 

ming so‘m

1 684,6

2 620,0 2 403,3 2 350,7
2 671,8

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

o‘sish sur’ati

127,8
155,5

91,7 97,8
113,7

Tashish va saqlash iqtisodiy

faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqi Davlatobod tumanida

(4753,3 ming so‘m) va Namangan

shahrida (2300,8 ming so‘m) ni

tashkil etdi.



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQIAXBOROT VA ALOQA SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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3062,1 3170,3
3599,9

3255,4 3201,0
3922,1

2 864,3 2897,7 2652,2

3715,7 3820,8

4633,6

166,6

117,9

189,1
121,3 112,2

227,8

97,0
101,7

86,8 64,4 66,1 64,4

50

100

150

200

250

0

1000

2000

3000

4000

5000

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

Hududlar kesimida

4 202,2

1 985,2

1 876,7

1 722,7

1 692,0

1 638,3

1 633,9

1 595,7

1 493,5

1 483,1

1 452,9

1 437,0

Namangan sh

Uchqo‘rg‘on

Mingbuloq

Pop

Uychi

Kosonsoy

To‘raqo‘rg‘on

Chortoq

Namangan

Norin

Chust

Yangiqo‘rg‘on

ming so‘m



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Axborot va aloqa faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Namangan shahri (4202,2 ming so‘m), Uchqo‘rg‘on tumani

(1985,2 ming so‘m) hamda Mingbuloq tumani (1876,7 ming so‘m) da kuzatildi.
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 934,6  

2 397,9  

2 427,4  

2 945,9  

3 674,3  

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

169,8

123,9

101,2

121,4

124,7

o‘sish sur’ati



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 14

Yanvar Mar

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA 

VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI
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5040,5
5521,8

7434,6
7871,9

6730,8
7221,7 7 228,8 7535,9

6683,6
7420,7

7092,2

9417,5

127,4 119,1

127,4

104,7

110,0

96,9

126,2
136,2 135,8

82,1 84,9

74,1
70

90

110

130

150

170

190

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

9 447,1   

7 086,3   

2 695,9   

Chust

Namangan sh

Norin

Hududlar kesimida

ming so‘mda



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 15

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining yuqori ko‘rsatkichi Chust tumani

(9 447,1 ming so‘m) hamda Namangan shahrida (7 086,3 ming so‘m) da

kuzatildi.

ming so‘m

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m

2 885,9  

3 751,5  

4 430,0  

5 769,8  

7 102,8  

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

132,6 130,0 118,1

130,2
123,1

NAMANGAN VILOYAT                                                                          
STATISTIKA BOSHQARMASI

o‘sish sur’ati



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 16

Yanvar Mar
TA’LIM SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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2357,7

2610,2 2638,2

2454,2 2460,7

2768,1

2 524,7 2516,8

2984,3
2863,0 2901,1 2938,4

112,1 112,1 110,6 113,0

110,0

118,2
124,7

122,0 122,0
119,6

120,5

116,7

100

110

120

130

140

150

160

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2700

2900

3100

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 381,0  

1 855,2  1 959,5  

2 301,6  

2 664,3  

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

120,9

134,3

105,6 117,4

115,8

o‘sish sur’ati

ming so‘mda
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Hududlar kesimida
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ming so‘m

3607,9

3546,5

3229,0

3039,5

2904,0

2561,7

2545,8

2374,6

2367,8

2326,6

2317,3

2276,0

2167,5

2143,7

Davlatobod

Namangan shahar

Yangi Namangan

To‘raqo‘rg‘on

Namangan

Yangiqo‘rg‘on

Uychi

Pop

Chortoq

Kosonsoy

Uchqo‘rg‘on

Mingbuloq

Norin

Chust

Ta’lim sohasi bo‘yicha shahar va bir qator tumanlarda o‘rtacha oylik

nominal hisoblangan ish haqining viloyat o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan

yuqori ko‘rsatkichi Davlatobod tumani (3607,9 ming so‘m), Namangan shahri

(3546,5 ming so‘m), Yangi Namangan tumani (3229,0 ming so‘m) va

To‘raqo‘rg‘on tumani (3039,5 ming so‘m)da kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi tumanlari ta’lim sohasidagi

o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi ko‘rsatkichi viloyat darajasidan

past bo‘ldi. Chust tumanida (2143,7 ming so‘m), Norin tumanida (2167,5 ming

so‘m), Mingbuloq tumanida (2276,0 ming so‘m), Uchqo‘rg‘on tumanida

(2317,3 ming so‘m) hamda Kosonsoy tumanida (2326,6 ming so‘m) qayd

etildi.



Hududlar kesimida

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 18

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish bo‘yicha bir qator tumanlarda

o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqining

viloyat o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan

yuqori ko‘rsatkichi Uchqo‘rg‘on (3337,5 ming

so‘m), Yangiqo‘rg‘on (2822,4 ming so‘m),

Namanagn shahar (2716,2 ming so‘m) da

kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi

tumanlari Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasidagi o‘rtacha oylik nominal

hisoblangan ish haqi ko‘rsatkichi viloyat

darajasidan past bo‘ldi. Chortoq (1974,1 ming

so‘m) hamda Pop (2099,1 ming so‘m)

tumanlarida qayd etildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY 

XIZMATLAR KO‘RSATISH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1 110,8  
1 506,7  

1 792,5  1 970,3  

2 456,4  

2018 - y. 2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y.

121,6 135,6

119,0 109,9 124,7

2172,7 2145,7 2293,0 2078,0
2229,5

2476,7
2 704,3 2556,4 2663,5

2891,9
2465,0

2660,0

125,1 118,5 122,8 116,7 114,8
132,5 145,5

132,6 120,8

128,2

111,4
105,7

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

o‘sish sur’ati

3 337,5

2 822,4

2 716,2

2 551,6

2 515,6

2 469,6

2 376,9

2 346,1

2 288,7

2 248,5

2 161,2

2 152,3

2 099,1

1 974,1

Uchqo‘rg‘on

Yangiqo‘rg‘on

Namangan sh

Namangan

Yangi Namangan

To‘raqo‘rg‘on

Kosonsoy

Mingbuloq

Uychi

Davlatobod

Chust

Norin

Pop

Chortoq
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19

D E M O G R A F I YA  VA  M E H N AT  
S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L  I  M  I

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.
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